## היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, כ"ו טבת תשע"ז
07 ינואר 2016

מס' מסמך: 004-99-2016-000303
(בתשובה נא לציין מספרנו)

לכבוד
מר בנימין נתניהו
ראש הממשלה
ירושלים

שלום רב,

### הנדון: אפשרות מינויו של השר אריה דרעי לתפקיד שר הפנים

1. כזכור, על רקע כוונתך למנות את השר לפיתוח הפריפריה, הנגב והגליל (או: חבר-הכנסת) אריה דרעי (להלן: **דרעי**) לתפקיד שר בממשלה, מסרתי לך ביום 11.5.15 את חוות-דעתי בנוגע לאפשרות המשפטית לביצועו של מינוי זה.